
XVII RALLYSPRINT MEDIO CUDEYO

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 38 E. TURBO COMPETICION FRANCISCO JAVIER GÓMEZ OSCAR AJA OPEL CORSA A 1/X 33:19.562 10
2 69 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR LÓPEZ JUAN JOSÉ ROMÁN SEAT MARBELLA 2/X 35:22.975 +1:53.413 +1:53.413
3 70 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 3/X 35:51.657 +28.682 +2:22.095
4 71 RALLYON JAVIER LANDERA IKER GONZÁLEZ SEAT MARBELLA 4/X 35:58.154 +6.497 +2:28.592
5 36 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 36:57.058 +58.904 +3:27.496
6 74 ZIZALE RACING MANUEL PEREZ JOSE MIGUEL LANDERASEAT MARBELLA 6/X 38:31.278 +1:34.220 +5:01.716
7 73 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 7/X 38:55.729 +24.451 +5:26.167

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 12 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROEN SAXO 1/X 29:54.609
2 21 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 2/X 31:32.804 +1:38.195 +1:38.195
3 35 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 3/X 32:39.306 +1:06.502 +2:44.697
4 65 E.TURBO COMPETICION ANDRÉS CAYÓN MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 4/X 34:28.768 10 +1:59.462 +4:44.159
5 22 E. TURBO COMPETICION ALEJANDRO ORTIZ LUIS ALBERTO MARTINEZPEUGEOT 106 S16 5/X 34:46.441 10 +17.673 +5:01.832
6 39 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 6/X 35:11.304 +14.863 +5:16.695
7 40 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ JESSICA CURTO CITROEN SAXO 7/X 36:06.561 +55.257 +6:11.952
8 59 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS FERNANDO VAYAS CITROEN AX GTI 8/X 39:15.654 +3:09.093 +9:21.045

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 32 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES HUGO RUGAMA PEUGEOT 309 GTI 1/X 33:12.573
2 23 RALLY ON ALEJANDRO PÉREZ ALVARO LÓPEZ PEUGEOT 206 2/X 33:44.397 +31.824 +31.824
3 66 VALLES PASIEGOS OSCAR SANTAMARIA ENRIQUE SAINZ-PARDORENAULT CLIO 16V 3/X 34:07.661 10 +33.264 +1:05.088
4 64 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZÁLEZ ADRIAN RAMÍREZ PEUGEOT 206 GTI 4/X 34:15.376 10 +7.715 +1:12.803
5 51 E. TURBO COMPETICION ALBERTO PENILLA MIGUEL ANGEL PENILLABMW COMPACT 1/P2 35:09.650 30 +1:14.274 +2:27.077
6 47 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK II 1/H 36:35.067 +55.417 +3:22.494
7 48 E. TURBO COMPETICIÓN EMILIO JOSE BARRIOS JOSE ALBERTO MANTECONOPEL ASCONA 1/P1 37:42.026 +1:06.959 +4:29.453
8 45 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 325 2/P1 37:42.174 +148 +4:29.601
9 28 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 1/T1 40:10.516 +2:28.342 +6:57.943

10 50 ATK MOTORSPORT ADRIAN BRIONGOS BORJA RUIZ BMW E36 325I 3/P1 44:55.771 10 +4:55.255 +11:53.198

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 27:30.051
2 4 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 28:28.111 +58.060 +58.060
3 14 E. TURBO COMPETICIÓN MIGUEL GUTIÉRREZ DANIEL LÓPEZ BMW 325 3/P2 29:27.464 10 +1:09.353 +2:07.413
4 52 EKLIPSE COMPETICION DIMAS GUTIÉRREZ GREGORY SOSA BMW 325 E36 4/P2 33:04.102 +3:26.638 +5:34.051
5 29 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI ERIC HERRERA LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 1/T2 34:27.224 +1:23.122 +6:57.173
6 46 TURBO COMPETICIÓN JESUS MARIA UZAL ADRIAN MAROTIAS BMW M3 E36 5/P2 35:51.913 +1:24.689 +8:21.862
7 49 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 330I E36 6/P2 1:00:10.363 20 +24:38.450+33:00.312

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 7 ADELMA COMPETICION IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ PEUGEOT 206 1/X+ 29:02.252 10
2 19 BERANGA COMPETICIÓN BORJA FERNÁNDEZ JAIRO GOMEZ OPEL CORSA 2/X+ 29:53.795 10 +51.543 +51.543
3 24 E. TURBO COMPETICION JUAN MANUEL MORALES MARCOS BUSTILLO PEUGEOT 205RALLYE 3/X+ 30:44.463 +40.668 +1:32.211
4 31 ESCUDERIA CÓBRECES DIEGO BENGOCHEA DANIEL RÍOS OPEL ASTRA 2.0 TURBO 4/X+ 31:46.199 +1:01.736 +2:33.947
5 10 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 5/X+ 31:51.072 +4.873 +2:38.820
6 26 OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 6/X+ 32:28.378 10 +47.306 +3:26.126
7 25 RALLYON PAULINO SAINZ VICTOR MANUEL DIEZ VOLKSWAGEN POLO 6N 7/X+ 32:41.505 +3.127 +3:29.253
8 54 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 8/X+ 33:18.260 +36.755 +4:06.008
9 56 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIÁN PORTILLA DAVID OFFROY CITROEN AX GT 9/X+ 33:18.475 +215 +4:06.223

10 57 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 10/X+ 34:00.480 +42.005 +4:48.228
11 44 EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZALEZBMW M3 E30 11/X+ 36:40.229 +2:39.749 +7:27.977
12 55 E.TURBO COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO CITROEN AX GT 12/X+ 41:11.170 70 +5:40.941 +13:08.918

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 6 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ DS DS3 R3T MAX 1/R3T 28:24.162
2 8 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNANDEZ CESAR CRESPO PEUGEOT 208 R2 1/R2 28:21.888 10 +7.726 +7.726

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 ESCUDERIA CÓBRECES JOSÉ ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU IMPREZA WRX STI 1/N+ 28:53.596

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 47 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK II 1/H 36:35.067
2 45 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 325 1/P1 37:42.174 +1:07.107 +1:07.107

Clasificación de la copa COPA 106 CANTABRIA



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 35 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 1/X 32:39.306
2 36 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 36:57.058 +4:17.752 +4:17.752

Clasificación de la copa COPA CITROËN AX CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 54 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 1/X+ 33:18.260
2 56 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIÁN PORTILLA DAVID OFFROY CITROEN AX GT 2/X+ 33:18.475 +215 +215
3 57 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 3/X+ 34:00.480 +42.005 +42.220
4 59 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS FERNANDO VAYAS CITROEN AX GTI 1/X 39:15.654 +5:15.174 +5:57.394
5 55 E.TURBO COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO CITROEN AX GT 4/X+ 41:11.170 70 +3:05.516 +9:02.910

Clasificación de la copa COPA MARBELLA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 69 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR LÓPEZ JUAN JOSÉ ROMÁN SEAT MARBELLA 1/X 35:22.975
2 70 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 2/X 35:51.657 +28.682 +28.682
3 71 RALLYON JAVIER LANDERA IKER GONZÁLEZ SEAT MARBELLA 3/X 35:58.154 +6.497 +35.179
4 74 ZIZALE RACING MANUEL PEREZ JOSE MIGUEL LANDERASEAT MARBELLA 4/X 38:31.278 +2:33.124 +3:08.303
5 73 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 5/X 38:55.729 +24.451 +3:32.754

Clasificación de la copa COPA TURBO DICKEN'S

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/X+ 32:28.378 10
2 28 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 1/T1 40:10.516 +7:32.138 +7:32.138

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 27:30.051
2 7 ADELMA COMPETICION IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ PEUGEOT 206 1/X+ 29:02.252 10 +1:42.201 +1:42.201
3 12 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROEN SAXO 1/X 29:54.609 +42.357 +2:24.558
4 19 BERANGA COMPETICIÓN BORJA FERNÁNDEZ JAIRO GOMEZ OPEL CORSA 2/X+ 29:53.795 10 +9.186 +2:33.744
5 54 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 3/X+ 33:18.260 +3:14.465 +5:48.209
6 29 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI ERIC HERRERA LANCIA DELTA INTEGRALE 16V 1/T2 34:27.224 +1:08.964 +6:57.173
7 65 E.TURBO COMPETICION ANDRÉS CAYÓN MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 2/X 34:28.768 10 +11.544 +7:08.717
8 39 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 3/X 35:11.304 +32.536 +7:41.253
9 46 TURBO COMPETICIÓN JESUS MARIA UZAL ADRIAN MAROTIAS BMW M3 E36 2/P2 35:51.913 +40.609 +8:21.862

10 36 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 36:57.058 +1:05.145 +9:27.007
11 73 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 5/X 38:55.729 +1:58.671 +11:25.678

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 27:30.051
2 4 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 28:28.111 +58.060 +58.060
3 14 E. TURBO COMPETICIÓN MIGUEL GUTIÉRREZ DANIEL LÓPEZ BMW 325 3/P2 29:27.464 10 +1:09.353 +2:07.413
4 52 EKLIPSE COMPETICION DIMAS GUTIÉRREZ GREGORY SOSA BMW 325 E36 4/P2 33:04.102 +3:26.638 +5:34.051
5 51 E. TURBO COMPETICION ALBERTO PENILLA MIGUEL ANGEL PENILLABMW COMPACT 5/P2 35:09.650 30 +2:35.548 +8:09.599
6 46 TURBO COMPETICIÓN JESUS MARIA UZAL ADRIAN MAROTIAS BMW M3 E36 6/P2 35:51.913 +12.263 +8:21.862
7 47 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK II 1/H 36:35.067 +43.154 +9:05.016
8 44 EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZALEZBMW M3 E30 1/X+ 36:40.229 +5.162 +9:10.178
9 48 E. TURBO COMPETICIÓN EMILIO JOSE BARRIOS JOSE ALBERTO MANTECONOPEL ASCONA 1/P1 37:42.026 +1:01.797 +10:11.975

10 45 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 325 2/P1 37:42.174 +148 +10:12.123
11 50 ATK MOTORSPORT ADRIAN BRIONGOS BORJA RUIZ BMW E36 325I 3/P1 44:55.771 10 +7:23.597 +17:35.720
12 49 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 330I E36 7/P2 1:00:10.363 20 +15:24.592+33:00.312
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